
ZARZĄDZENIE NR 52
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 3 lipca 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowiących  mienie 
komunalne Gminy i Miasta Mirosławiec

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 121 z e zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się do dzierżawy  nieruchomość opisaną  w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu.

§ 3. 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. budownictwa i planowania 
przestrzennego.

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 04EF56FC-32AF-41E7-9D23-68DBBE9BCD0E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52

Burmistrza Mirosławca

z dnia 3 lipca 2018 r.

WYKAZ                                                                                                                                                 
nieruchomości stanowiących mienie komunalne                                                                                          

Gminy i Miasta Mirosławiec przeznaczonych do dzierżawy

I. 

1. Budynek gospodarczy znajdujący się na działce nr 8141/31, położonej w Mirosławcu, obręb 0001

2. Powierzchnia zabudowy - 13 m²

3. Powierzchnia użytkowa - 9,92 m²

4. Opis budynku:

- budynek parterowy,

- dach jednospadowy, pokryty papą,

- konstrukcja dachu - stropodach - żelbeton

- ściany nośne murowane z cegły ceramicznej,

- posadzki betonowe

- rynny dachowe i rury spustowe z blachy ocynkowanej

- drzwi drewniane, zewnętrzne pełne obite blachą

5. Stan prawny nieruchomości: własność Gminy i Miasta Mirosławiec

6. Cena dzierżawy: 5 zł netto / m² pow. użytkowej / miesięcznie

7. Do ceny dzierżawy zostanie doliczony 23% podatek VAT.

7. Okres dzierżawy: 3 lata

8. Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu ...............................

W przypadku wpływu więcej niż jednego wniosku na dzierżawę przedmiotowej nieruchomości zostanie 
ogłoszony przetarg, który będzie podany do publicznej wiadomości  odrębnym ogłoszeniem informującym 
o terminie, miejscu  i warunkach przetargu.

Id: 04EF56FC-32AF-41E7-9D23-68DBBE9BCD0E. Podpisany Strona 1




